湖南省生态环境厅办公室

湖南省生态环境厅办公室

关于举办乡镇（街道）环保站（所）长

培训班的通知

各市（州）环境保护局：

为切实提高乡镇（街道）环保站（所）长的综合素质和业务

能力，推进我省生态环境保护工作，根据《关于印发<湖南省环境

保护厅 2018 年度培训计划〉的通知》要求，决定举办乡镇（街道）

环保站（所）长培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

全省现有乡镇（街道）环保站（所）长。

二、培训时间

2018 年 11 月 19 日－2018 年 11 月 23 日。

三、培训内容

    培训课程主要包括环保法律法规、基层环境执法、舆情处理

方法与技巧、环境应急管理、环境信息公开与环境信访等内容。

培训期间将邀请基层环保工作先进典型地区作经验交流。

四、培训地点

星享尊品酒店（长沙市雨花区湘府东路 160 号，酒店总机

- 2 -

0731-85465555、传真 84322333）。

六、注意事项

（一）培训报名截止时间为 2018 年 11 月 15 日。请各市（州）

环境保护局人事部门按照培训对象要求、报名时间和分配名额（见

附件）确定受训人员，并通过湖南省生态环境厅干部培训管理系

统（http://10.43.10.70:8087）报名。学员报到时间为 11 月 19

日 10：00 至 18：00，地点设在星享尊品酒店。

（二）培训期间严格考勤，不得随意请假，请学员做好工作

交接。确有特殊情况需请假的，须履行请假手续。

（三）培训费、食宿费由省生态环境厅统一拨付，往返交通

费由派员单位自理。

    （四）联系人及联系方式：

    省生态环境厅人事教育处蔡宇华，0731-85698095；长沙环保

学院培训中心谭新昊，0731- 85622931，18627569386。

    附件：乡镇（街道）环保站（所）长培训班名额分配表

                             湖南省生态环境厅办公室

                            2018 年 11 月 12 日

  - 3 -

附件：

乡镇（街道）环保站（所）长培训班名额分配表
（共 120 人）

市、州 名  额 市  州 名  额

长沙市 8 邵阳市 12

株洲市 8 郴州市 11

湘潭市 5 娄底市 5

衡阳市 12 永州市 11

益阳市 6 怀化市 12

常德市 9 张家界市 4

岳阳市 9 湘西自治州 8